Hani i Elezit

Ak KKK Republika e Kosovés / Republic of Kosova
* Komuna - Municipality

one o 26 v

Né bazé Ligjit mbi Vetéqeverisjen Lokale numér Nr. 03/L-40 neni 43, nenit 31 t& Statutit té&
Komunés sé Hanit té Elezit, béjé kété:

FTESE

Ftoheni q& té merrni pjesé né mbledhjen e teté -VIII- t& rregullt pér vitin 2021 t& Kuvendit t&€ Komunés,
e cila do t&¢ mbahet me daté 31.08.2021 me fillim pune né ora 11:00 né sallén e Kuvendit t& Komunés.

e ;.

2R UE B

RENDI I PUNES

Miratimi i procesverbalit nga mbledhja e kaluar.

Informaté rreth gjendjes sé& koronavirusit né Komunén e Hanit t& Elezit.

Raporti i punés sé€ kryetarit t€ komunés pér periudhén Janar - Qershor 2021.

Kérkesé pér rialokim dhe transfer t& mjeteve né kategoringé ekonomike shpenzime kapitale.
Raporti i auditimit pér pasqyrat financiare vijetore t& komunés sé Hanit t& Elezit pér vitin 2020.
Plani i veprimit pér zbatimin e rekomandimeve t& dhé&na né& raportin e auditimit nga zyra
kombétare e auditimit pér vitin 2020.

Informaté mbi suksesin e arritur t& nxénésve né SHFMU dhe SHML né fund t& gjysmévjetorit t&
dyté té vitit shkollor 2020-2021.

Informaté pér korrje shirjet.

Té ndryshme.

Bashké me ftesén ju dérgojmé:-

e Procesverbalin nga mbledhja e kaluar.

e Materialin e raportit t& punés sé kryetarit t& komunés pér periudhén Janar - Qershor 2021.

e Materialin € kérkesés pér rialokim dhe transfer t¢ mjeteve né kategoriné ekonomike
shpenzime kapitale.

e Materialin e raportit t& auditimit pér pasqyrat financiare vjetore t& komungs s&€ Hanit t& Elezit
pér vitin 2020.

» Materialin e planit té veprimit pér zbatimin e rekomandimeve t& dhéna né raportin e
auditimit nga zyra kombétare e auditimit pér vitin 2020.

e Materialin e informatés mbi suksesin e arritur t¢ nxénésve né SHFMU dhe SHML né fund t&
gjysmévjetorit t& dyté té vitit shkollor 2020-2021.

¢ Materialin e informatés pér korrje shirjet.
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